

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : SED230

Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadí-komun.a chodní

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : VHS Břeclav s.r.o
Fügnerova 1161/1
69064 Břeclav

IČO : 42324149
DIČ : CZ42324149

Za zhotovitele :

Za objednatele :



		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	180 722,00
DPH	21 %	37 952,00
Cena celkem za stavbu		218 674

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
12 Dodatek č.2	218 673	0	180 722	37 952	100,0
Celkem za stavbu	218 673	0	180 722	37 952	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
12	2 Výměna potrubí DV od ul. Riegrova	24 377	0	20 146	4 231	11,1
12	3 VP - asf.plochy dle zaměření geodeta	158 070	0	130 636	27 434	72,3
12	5 VP SO 101 ul.Na Zahradách - vjezdy	36 227	0	29 940	6 287	16,6
	Celkem za stavbu	218 673	0	180 722	37 952	100,0

Rekapitulace stavebních děl

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	9,2	16 696	0	0	0	0
3 Svislé konstrukce	0,1	175	0	0	0	0
5 Komunikace pozemní	81,9	147 937	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3,0	5 500	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce	5,8	10 414	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	180 722	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0

veništní doprava	0
stavenišťe	0
z investora	0
pletační činnost (IČD)	0
erva rozpočtu	0
alkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Výměna potrubí DV od ul. Riegrova	JKSO	
Objekt			SKP	
12	Dodatek č.2		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
SED230	Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komun.a ch		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	VHS Břeclav s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	20 146	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	20 146	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	20 146	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	20 146	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	20 146 Kč
DPH	21,0 %	4 231 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		24 377 Kč

Poznámka :

Stavba :	SED230 Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komun.a d	Rozpočet : 2
Objekt :	12 Dodatek č.2	Výměna potrubí DV od ul. Riegrova

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	14 472	0	0	0	0
3 Svislé konstrukce	175	0	0	0	0
8 Trubní vedení	5 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 146	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	20 146	0
Oborová přírážka	0	0,0	20 146	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	20 146	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	20 146	0
Zařízení staveniště	0	0,0	20 146	0
Provoz investora	0	0,0	20 146	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	20 146	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	20 146	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	SED230 Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komur	Rozpočet: 2
Objekt :	12 Dodatek č.2	Výměna potrubí DV od ul. Riegrova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201201R00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh š.přes 600 do 2 000mm v hornině tř.3 do 100m3	m3	13,20	388,00	5 121,60
2	132201209R00	Hloubení zapažených i nezapažených rýh š.přes 600 2 000 mm v hornině tř.3 příplatek za lepivost horn	m3	13,20	20,00	264,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu vzdálenost přes 9000 do 10000m	m3	13,20	150,00	1 980,00
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,20	15,00	198,00
5	171201211U00	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	23,76	50,00	1 188,00
6	174101101R00	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh	m3	13,00	90,00	1 170,00
7	583373440	štěrkopísek frakce 0-32	t	26,00	175,00	4 550,00
Celkem za		1 Zemní práce				14 471,60
Díl: 3		Svislé konstrukce				
8	358315114U00	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	0,19	900,00	174,60
Celkem za		3 Svislé konstrukce				174,60
Díl: 8		Trubní vedení				
9	871315221U00	Kanal.potrubí z tvrdého PVC v otevř.výkopu hlad.plnostěnného jednovrstvého DN160 SN8	m	11,00	500,00	5 500,00
Celkem za		8 Trubní vedení				5 500,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	VP - asf.plochy dle zaměření geodet	JKSO
Objekt			SKP
12	Dodatek č.2		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek 0
SED230	Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadí-komun.a ch		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	VHS Břeclav s.r.o.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	130 636	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	130 636	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	130 636	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	130 636	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	130 636 Kč
DPH	21,0 %	27 434 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		158 070 Kč

Poznámka :

Stavba :	SED230 Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komun.a d	Rozpočet : 3
Objekt :	12 Dodatek č.2	VP - asf.plochy dle zaměření geodeta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace pozemní	130 636	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	130 636	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	130 636	0
Oborová přírážka	0	0,0	130 636	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	130 636	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	130 636	0
Zařízení staveniště	0	0,0	130 636	0
Provoz investora	0	0,0	130 636	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	130 636	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	130 636	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	SED230 Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komur	Rozpočet: 3
Objekt :	12 Dodatek č.2	VP - asf.plochy dle zaměření geodeta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 5		Komunikace pozemní				
1	565135121U00	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obal.kam. střednězrnné-OKS) š.přes 3m,po zhutnění tl.50mm	m2	151,00	198,00	29 898,00
2	573111111R00	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2	m2	151,00	15,00	2 265,00
3	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	302,00	15,00	4 530,00
4	577134141U00	Asfalt.beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozpr. a se zhutněním mod.asfaltu š.přes 3m,tl.40mm	m2	151,00	229,00	34 579,00
5	577155142U00	Asfalt.beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprost. a zhutněním z modifik.asfaltu š.přes 3m,tl.60mm	m2	151,00	295,00	44 545,00
6	565PC0001	Záměna KZC za ŠD v tl. 15 cm	m2	43,30	342,24	14 818,99
Celkem za		5 Komunikace pozemní				130 635,99

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	5	VP SO 101 ul.Na Zahradách - vjezdy	JKSO	
Objekt			SKP	
12	Dodatek č.2		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
SED230	Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komun.a ch		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	VHS Břeclav s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	29 940	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	29 940	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		29 940	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		29 940	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %				29 940 Kč
DPH	21,0 %				6 287 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0 Kč
DPH	0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					36 227 Kč

Poznámka :

Stavba :	SED230 Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komun.a d	Rozpočet : 5
Objekt :	12 Dodatek č.2	VP SO 101 ul.Na Zahradách - vjezdy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 225	0	0	0	0
5 Komunikace pozemní	17 301	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce a práce	10 414	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	29 940	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	29 940	0
Oborová přírážka	0	0,0	29 940	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	29 940	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	29 940	0
Zařízení staveniště	0	0,0	29 940	0
Provoz investora	0	0,0	29 940	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	29 940	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	29 940	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	SED230 Břeclav-ul.Na Zahradách,Stromořadní-komur	Rozpočet: 5
Objekt :	12 Dodatek č.2	VP SO 101 ul.Na Zahradách - vjezdy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na d	m3	5,40	20,00	108,00
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nalože	m3	5,40	150,00	810,00
3	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na d	m3	5,40	137,00	739,80
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,40	15,00	81,00
5	171201211U00	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	9,72	50,00	486,00
Celkem za 1 Zemní práce						2 224,80
Díl: 5 Komunikace pozemní						
6	564951313U00	Podklad beton recyklát tl 15cm	m2	18,00	170,00	3 060,00
7	567122111R00	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dil.spár,SC C8/10(KS I) po ztuhnutí tl.120mm	m2	18,00	280,00	5 040,00
8	596211212U00	Kladení dlažby zábetonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší sáložem z kameniva těženého ne	m2	18,00	270,00	4 860,00
9	592452170	dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x8 cm přírodní	m2	15,90	207,00	3 291,30
10	592451200.R	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	2,10	500,00	1 050,00
Celkem za 5 Komunikace pozemní						17 301,30
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce						
11	916231213U00	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cemento	m	4,00	230,00	920,00
12	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	4,00	87,00	348,00
13	935113111U00	Osazení odvodňovacího žlabu sákrýcím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	3,00	356,00	1 068,00
14	592270000	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0, 5%, 1000x130x155/160 mm	kus	3,00	990,00	2 970,00
15	592270220	rošt mústkový odvodňovací grafitová tvárná litina 50 x 12,7cm x průřez vtoku 493cm2/m, tř.zatíž. C25	kus	6,00	570,00	3 420,00
16	935113211U00	Osazení bet žlabu rošt š -200	m	2,50	415,00	1 037,50
17	59227030	žlab betonový průběžný do dlažby 25x25x8cm	ks	10,00	65,00	650,00
Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce						10 413,50